
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2016 г. №271

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 10.02.2015 г. № 96 «О 

мерах по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы 
и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»

В соответствии с Уставом Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 
10.02.2015 г. № 96 «О мерах по снижению неформальной занятости, 
легализации заработной платы и повышению собираемости страховых 
взносов во внебюджетные фонды в Котельниковском муниципальном районе 
Волгоградской области» следующие изменения:

Ввести в состав рабочей группы:
Попову Дарью Павловну -  главного специалиста отдела правового и 

кадрового обеспечения администрации ^ с ^ Щ ^ к ^ в с к о г о  муниципального 
района.

2. Настоящее постановление вст\ го подписания.

Глава администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области С.А. Понкратов


